c. 69 Die decima quinta Decembris 1518, Calari, in Regio Consilio fuit praesenta-
tum huiusmodi privilegium spettabili domino don Angelo de Vilanova, consi-
liario ac locumtenentí generali ín Regno Sardiniae, et lecto per me Ioannem 
Fernandez de Soto, secretarium et scribam pro pupillo Serra, et sua spectabi-
lis recepto etc., obtulit se regiis parere mandatis, pro quorum expeditione fieri 
mandat presentes et literas executoriales in forma cum insertione huius, ex 
quibus etc. 

Ferrandez de Soto secretarius et scriba pro pupillo Serra. 

A 26 de abril, any 1588, instant los vasalls de la villa de Sancta Justa, los quals 
essentli manats dassen carros y bous de dita víla aportar certas armas que se 
apportan a la ciutat de Sacer per orde del illustrissimo sefior lloctinent gene-
ral, per lo qual los dits vasalls, volentse valer de las gratias i franquesas en lo 
present y retroscript privilegi, es estat per mi notari infrascript llegit y publicat 
lo retroscript privilegi als magnifichs mosen Antoni Desi, conseller en cap lo 
present any de la present y regent de potestat y mosen cori Sanna, axi be lo 
present any official de Campidano de Simagis; y essent entes per sas magnifi-
cencias responent promptus et paratus hoveir les coses y cascuna en aquell 
expressats. 
Et foren presentata lo serior doctor Jaime de Vincis y mosen Juan Porta y mo-
sen Marti Mura de Oristany. 
Pere Viles Clars notarius. / 

conservatorem] in marg. In Sardiniae primo fol. cciii. 
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A 11 del mes de setembre 1591, Oristany, instant los vasalls de Sancta Justa, c. 69v. 
es lo present privilegi, gracia presentat al magnifich Juan Anthonío Sanna Pa- 
deri, potestat real de la present ciutat; hoit per Sa Magnificencia respon prom- 
ptus et paratus etc. 
Baquis Serra, scriva de la Cort per lo sefior util. 
Signum mei Nicolai Pisso, civis Calaris, auctoritate regia publici notarii per to- 
tum presens Sardiniae Regnum, huic exemplo testis. 
Signum Augustini Mameli, auctoritate regia per omne presens Sardiniae Re- 
gnum publici notarii, huic exemplo testis. 
Sígnum Antonií Scarxoni, appostolica et regia auctoritatibus per omne pre- 
sens Sardiniae Regnum publici notarii, civis Calaris, qui praescriptum privile- 
gii et confirmationis franquitatum exemplum in praecedentibus septem papiri 
foleis presenti comprehenso per alium a dicto suo regio originali privilegio 
trascribi fecit, et instante dicto magnifico Leonardo Pira; cum suprappositis: 
ubi legitur tribus et pero, dels, escriva, coses, havem y dels Regnes nostres; y 
publicat cum correcto: ubi legitur como, ac lineato inter dictiones confirmatio 
ac inter volendo et conceder. Die decima sexta mensis Decembris, anno a na- 
tivitate Domini 1593, per praenominatos duos suos connotarios testificatum, 
clausit. /